
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Vocílkova šunka 
výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1790 Jahody

vanička, 1 ks 400 g
Španělsko
dříve 59,90

3990

100 g = 9,97 Kč

-18% -33%

Kachna chlazená
celá, půlená 
cena za 1 kg

dříve od 109,90
7990

Máslo 
250 g

dříve 28,90
100 g = 9,96 Kč

2490
-13%

-27%od

TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Pečení kachny
Před pečením uděláme na kachních prsou 
několik vodorovných a svislých zářezů. Maso 
se pak bude péct rovnoměrně a především 
bude během pečení pouštět přebytečný 
tuk. Chceme-li, aby byla kachna chutná 
a křupavá, během pečení ji podléváme 
černým pivem smíchaným s medem. Kromě 
lepší chuti bude mít i výrazně hezčí barvu.

Nabídka platí
od středy 20. března 
do úterý 26. března 2013



Pomazánka 
à la krab, brokolicová

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve 21,90
1590

100 g = 11,36 Kč

Jablko 
Golden Delicious

1 kg
 Rakousko

dříve 44,90
3490

Mrkev
volná, 1 kg

 Holandsko
dříve 16,90

1290

Borůvky
vanička, 1 ks 125 g

 Chile
dříve 49,90

2990

100 g = 23,92 Kč

-27%-34%

-22%

-23%

-40%

990

-23%
Zavináče

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90

Salát
Little Gem

sáček, 1 balení 2 ks
Španělsko

dříve 22,90
1490

1 ks = 7,45 Kč

Česnek
vanička, 1 ks 200 g

Česká republika
dříve 59,90

3990

100 g = 19,95 Kč

-33%

Rajčata cherry
vanička, 1 ks 500 g

Itálie
dříve 49,90

3990

100 g = 7,98 Kč

-20%

Mandarinky
síťka, 1 ks 1 kg

 Španělsko
dříve 36,90

2990

-18%

Více informací získáte na
www.billa.cz

Nyní k dispozici pro iPhone a Android.

Vložte si BILLU 
do mobilu!

Pokud máte chytrý telefon 
(smartphone), instalujte si do něj 
zdarma aplikaci Billa. Poskytne Vám 
užitečné funkce:

+ Vyhledávač prodejen Billa
+  Nejlepší akční nabídky Billa
+  Váš osobní nákupní seznam
+  Kalkulátor indexu tělesné hmotnosti

App Store Google Play



Nedelní˘
JEN TUTO NEDĚLI 24. 3. 2013

Pepřený uzený 
bok

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 20,90
1790 Pikantní kýta

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490 Javořické párky 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 9,90
750

-25%od

Uzená makrela
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

1190

-20%

-30%

-25% -24%-14%

Veselá pastýřka
Paštika

 150 g, více druhů
dříve od 19,90

100 g = 9,93 Kč

1490Pražská šunka 
nejvyšší jakosti

100 g
dříve 32,90

2290 Vídeňské 
minipárečky 

200 g 
dříve 42,90

100 g = 14,95 Kč

2990
-30%

-31%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 23. 3. 2013.

Eidam 30 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 13,90

950

-24%
Uzený tavený 
salámový sýr 

47 % t. v s.       
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 24,90

1890



Krůtí křídlo
 chlazené

vakuově balené
cena za 1 kg
dříve 89,90

6990Vepřový guláš
porcovaný 

400 g 
dříve 69,90

100 g = 149,75 Kč

5990 Kuřecí stehna
horní, spodní

cena za 1 kg, 2 druhy 
dříve od 89,90

6490

Vepřová krkovice 
s kostí vcelku

cena za 1 kg 
dříve 119,90

10990 Vepřová krkovice 
s kostí plátky

cena za 1 kg 
dříve od 144,90

12990

-22%-27%od

-10%od

-14%

-16%
Vepřová plec 

vcelku
cena za 1 kg 
dříve 119,90

9990

Recept šéfkuchaře Giuseppa

Kachna pečená s velikonoční nádivkou

Postup přípravy:
Kachnu den předem důkladně nasolíme zvenku i zevnitř. Pečivo nakrájíme 
den předem na kostičky a necháme zaschnout. Jemně nakrájenou cibuli 
zesklovatíme na másle, přidáme na kostičky nakrájené uzené maso 
a orestujeme, necháme zchladnout.
V mléce rozmícháme žloutky a navlhčíme pečivo. Přidáme vychlazené uzené 
maso, okořeníme, promícháme a nakonec vmícháme sníh z bílků společně 
s překrájeným špenátem.
Kachnu naplníme nádivkou, zašijeme nebo zašpejlujeme kůži, potřeme celou 
kachnu medem rozmíchaným ve změklém másle, pokmínujeme, vložíme 
do pekáče a pečeme při 150 °C do měkka (2 až 3 hodiny).

Ingredience na 4 porce:
Kachna 1 ks
Sůl
Kmín
Máslo 1 lžíce
Med 1 lžička
Nádivka:
Bílé pečivo 200 g
Mléko 100 ml
Sůl, pepř mletý, muškátový květ mletý
Cibule 1 ks střední velikost
Uzené maso 100 g
Vejce 2 ks
Máslo 1 lžíce
Špenát čerstvý 1 balení

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař



Actimel
8×100 g + šátek zdarma 

více druhů
dříve 89,90

100 g = 8,99 Kč

7190

Kunín
Smetana 

ke šlehání 31% 
200 g

dříve 21,90
100 g = 7,45 Kč

1490

Kefírové mléko 
ochucené

450 ml, více druhů
dříve 17,90

100 ml = 2,87 Kč

1290

Rusti chléb 
tmavý 

balený, krájený
400 g

dříve 25,90
100 g = 4,98 Kč

1990

Kornpečivo
1 ks 60 g

dříve 6,90
100 g = 9,17 Kč

550

Jihočeský tvaroh 
s jogurtem

135 g, více druhů
 dříve 15,90

100 g = 7,33 Kč

990

Kunín
Zakysaná smetana

190 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 6,26 Kč

1190

Koláč s náplní
1 ks 75 g, 3 druhy

dříve 16,90
100 g = 15,87 Kč

1190

Müller 
Mléčná rýže
200 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 5,95 Kč

1190
-20%

-23%

-37%-31%

-20%-30%

-25%-20%

-38%

-27%

Bulka 
z kamenné pece

z naší pekárny
1 ks 63 g, 3 druhy

dříve 7,90
490

100 g = 7,78 Kč

Bageta 
špaldová

z naší pekárny
1 ks 120 g

dříve 16,90

-41%

990

100 g = 8,25 Kč

990



Smetanito
150 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 15,93 Kč

2390

Lučina
100 g

dříve 20,90
1790

Efko
Kysané zelí
bílé, červené

500 g, 2 druhy 
dříve od 24,90

100 g = 3,98 Kč

1990

Kunín
Smetanový 
jogurt bílý

400 g
dříve 16,90

100 g = 3,48 Kč

1390

Filé porce 
z mořské štiky,

Filety
400 g, 2 druhy
dříve od 79,90

100 g = 14,98 Kč

5990

Giana 
Tuňákový salát

185 g, více druhů
dříve 44,90

100 g = 16,16 Kč

2990

-25%od

-33%

-20%

-14%

-20%od

-17%

Bonduelle
Špenátové listy, 

Špenát porcovaný
450 g, 2 druhy
dříve od 37,90

100 g = 6,64 Kč

2990

Vitana 
Masox

12 kostek, 156 g
dříve 36,90

100 g = 12,76 Kč

1990

-21%od

-14%

-46%

Hellmann's
Tatarská omáčka, 

Majonéza
225 ml, více druhů

dříve 29,90
100 ml = 10,18 Kč

2290
-23%

Rybí filety 
v remuládě, 

Matjesy v oleji, 
Zavináče v majonéze

200 g, 3 druhy
dříve 34,90

100 g = 14,95 Kč

2990

Président
Karel IV.

90 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 19,89 Kč

17901790

-28%



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

NOVÉ
V BILLE

Nesquik, 
Chocapic, Cini 
Minis tyčinka

25 g, 3 druhy
dříve 9,90

100 g = 27,60 Kč

690

Cukr moučka
1 kg

dříve 24,90
2190

BeBe 
Dobré ráno
50 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 11,80 Kč

590

Dr.Oetker
Puding

6× 37 g 
+ plyšová hračka zdarma

100 g = 10,76 Kč

2390

Kinder
 Bueno

43 g
dříve 15,90

100 g = 30 Kč

1290

Kávenky, 
Kakaové řezy, 

Vesna
50 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 13,80 Kč

690
-30%

-40%-30%-18%

-12%

Bohemia 
Vroubkované, 

Senza
70 g, více druhů

dříve 23,90
100 g = 27 Kč

1890
-20%

-29%
Vitana 

Poctivá polévka
1 ks, více druhů

dříve 27,90
1990

JoJo bonbony
od 80 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 13,22 Kč

1190

Pez figurky
17 g

dříve 34,90
100 g = 175,88 Kč

2990

-25%

-14%

Granko
500 g

dříve 84,90
100 g = 11,98 Kč

59905990599059

-32%



Clever
Hruška

vanička 1 ks 1 kg
Belgie

3990 Clever
Čerstvé mléko

 1,5%
1 l 1690

Clever
Vlašský salát,

Bramborový 
salát

500 g, 2 druhy
100 g = 5,98 Kč

2990

Clever
Kuchyňské utěrky

2 role, 2vrstvé
1 role = 6,45 Kč

1290

Clever
Oplatky

od 250 g, více druhů
100 g = od 8,30 Kč

2490

Clever
Sirup

0,7 l, více druhů

1 l = 28,43 Kč

1990 Clever
Okurky

1550 g
100 g = 1,88 Kč

3190

Clever
Zapékané müsli

s ovocem, s čokoládou
350 g, 2 druhy

100 g = 7,69 Kč

2690

Clever
Makový závin

400 g
100 g = 6,73 Kč

2690

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



Chef Menu
Sendvič

od 220 g, více druhů
dříve od 46,90

100 g = od 16,04 Kč

3690

Naše Bio
Tvaroh měkký

250 g
dříve 27,90

100 g = 8,76 Kč

2190

Chef Menu
Kuřecí Cordon 

Bleu
250 g

dříve 78,90
100 g = 23,96 Kč

5990

Chef Menu
Segedínský guláš 

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990

-21%od

-21%

-24%

-23%
BILLA

Med
500 g, více druhů

dříve 99,90
100 g = 15,98 Kč

7990

BILLA
Grana Padano

250 g
dříve 139,90

100 g = 47,96 Kč

11990

BILLA
Listové těsto 

275 g
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990

-20%

-14%

-20%

Naše Bio
Mouka celozrnná

pšeničná, žitná
1 kg, 2 druhy

dříve 28,90
2290 Naše Bio

Čaj zelený
30 g

dříve 29,90
100 g = 83 Kč

2490

Naše Bio
Kuskus

500 g
dříve 51,90

100 g = 7,58 Kč

3790

-20% -16%

-27%

TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

Naše Bio
Konzumací výrobků Naše Bio chráníte své zdraví 
i okolní životní prostředí! V BILLE pod značkou Naše 
Bio najdete mléčné výrobky, ovoce, zeleninu, maso, 
uzeniny a mnoho dalších produktů. BILLA klade 
na výrobky Naše Bio vysoké nároky na požadovanou 
biokvalitu, kterou pravidelně kontroluje! Přijďte 
a ochutnejte… Perfetto!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Bezkonkurenčně clever!



-40%
Famille Castel

víno
0,75 l, více druhů

dříve 99,90

1 l = 79,87 Kč

5990

Avanti
rosé, classic, jahoda

0,75 l, 3 druhy
dříve 59,90

Gambrinus
Originál 10°

1,5 l
dříve 38,90

1 l = 19,93 Kč

2990

Semtex
energetický nápoj

0,5 l, 2 druhy
dříve 34,90

100 ml = 4,98 Kč

2490

Braník
světlý

0,5 l + záloha
dříve 9,50

1 l = 15 Kč

750

-23%

-29%

-21%

1 l = 59,87 Kč

4490

-25%

-20%

-25%
RC Cola,

 Top Topic
1,5 l, 2 druhy

dříve 19,90

1 l = 10,60 Kč

1590

Aquila 
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 6,60 Kč

990

Hello sirup
0,7 l, více druhů

dříve 32,90

1 l = 34,14 Kč

2390

-17%

-27%

Jihlavanka
Standard, 

Extra jemná
150 g, 2 druhy

dříve 39,90
100 g = 19,93 Kč

2990

Dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-31%

Vodka 42,
Stará myslivecká

0,5 l, 2 druhy
dříve od 159,90

1 l = 219,80 Kč

109901099010990109

Vodka 42,
-31%od



Zaregistrujte svou kartu
na www.ticketstream.cz
a proměňte ji v univerzální
vstupenku na kulturní
či sportovní akce!

NABÍDKA PLATÍ 
TAKÉ PRO BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

NABÍDKA PLATÍ 
TAKÉ PRO 

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

-50%-50%

-31%

-46%

-33%

-36%

-45%

-23%
Vepřové mělněné 

maso speciál
300 g

běžná cena 51,90
100 g = 13,30 Kč

3990

Májka
 Svačinka, Matěj

48 g, více druhů
běžná cena 10,90

100 g = 11,46 Kč

550

Staropramen Cool
lemon, grep, 

hořký pomeranč
0,5 l, 3 druhy

běžná cena 18,90

1 l = 25,80 Kč

1290

Coca Cola
4× 2 l, více druhů

běžná cena 144,90

1 l = 9,74 Kč

7790

Flora original  
400 g

běžná cena 44,90
100 g = 7,48 Kč

2990

Vánočka 
rozinková  

400 g
běžná cena 39,90

Lindor  
200 g, více druhů

běžná cena 149,90
100 g = 47,45 Kč

9490

Wellaflex 
lak, tužidlo na vlasy  

od 200 ml, více druhů
běžná cena 1 ks 99,90

Májka 550

běžná cena 18,90

1290

běžná cena 144,90

7790

Vepřové mělněné 3990 2990299029

9490949094
NOVÉ
V BILLE

100 g = 9,97 Kč

1990Vánočka 1990

Až 50% sleva 
na vybrané zboží

Sleva 25 % 
na vybraný sortiment

Narozeninová sleva 10 % 
na celý nákup

BILLA Bonus club karta: 
Univerzální vstupenka 
do světa zábavy!

Sleva až 60 % 
na zboží ze stojanu 
BILLA Bonus clubu

100 ml = od 21,96 Kč

5490
od 2 ks

1 ks



 Výrobky neplatí pro fi liálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Rondo - Křídlovická, Kounicova, Líšeň, Omega, Řečkovice, Srbská, Vinohrady - Žarošická; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České 
Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Cheb: Ulice Svobody;Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Jihlava: Havlíčkova ulice; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Klainerova, Štěchova, 
Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Rorejcova ulice; Kostelec nad Černými Lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Olomouc: Dobnerova, 
8. Května; Orlová: F.S.Tůmy; Ostrava: Masarykovo nám.; Otrokovice: Náměstí 3. května; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Papírnická ulice ,Plaská, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, 
Kolbenova, Korunní, Letná, Libeňka, Lužiny, Měcholupy, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně - Aviatická, Ruzyně - Schengenská, Sokolovská, Stodůlky, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, Wilsonova - Hlavní nádraží; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; 
Prostějov: Dukelská brána, Wolkerova; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský 
Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Okružní, Zlaté Jablko.

Ambi Pur 
osvěžovač
150 g, 3 druhy

dříve 64,90

Harpic WC
závěs 

2× 40 g
dříve 52,90

Elséve
šampon, balzám 

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve od 84,90
100 ml = od 23,96 Kč

5990

Parodontax
 zubní pasta

75 ml, 3 druhy
dříve od 89,90

100 ml = 93,20 Kč

6990

Palette 
intensive color 

creme
1 ks, více odstínů

dříve 94,90
6990

Osvěžovač 
The Simpsons

1 ks, různé druhy
1990

Varta 
baterie Superlife

4× AA
dříve 35,90

1 ks = 6,22 Kč

2490
-29%

-34%

-30%od

-29%od

-22%od

-26%

Felix 
kapsičky pro kočky

4× 100 g, více druhů
dříve 54,90

100 g = 9,97 Kč

3990

Vonná svíčka 
ve skle

1 ks, různé druhy
dříve 49,90

3990

-27%-37%

-20% -36%
Čajové svíčky 

vonné
6 ks, různé druhy

dříve 19,90
1 ks = 2,15 Kč

1290

Studio line
lak, tužidlo na 

vlasy
250 ml, více druhů

dříve od 99,90
100 ml = 27,96 Kč

6990

Adidas 
sprchový gel

250 ml, více druhů
dříve 79,90

100 ml = 19,96 Kč

4990
m

in
im

ál
ně

 1
0 

ks
 n

a 
pr

od
ej

nu
m

in
im

ál
ně

 1
0 

ks
 n

a 
pr

od
ej

nu

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

Woolite 
speciální prací 

prostředek
2 l, více druhů

dříve 219,90

1 l = 54,95 Kč

10990

dříve 219,90dříve 219,90dříve 219,90dříve 219,90dříve 219,90

1099010990109

-50%



Ariel
prací prášek, 

gel
2 kg, 1,4 l, 20 dávek

dříve 179,90
1 dávka = 6,50 Kč

12990

Domestos čistič
750 ml, více druhů

dříve 54,90
100 ml = 3,98 Kč

2990

Alex 
čistič 

na podlahy
750 ml

dříve 94,90
100 ml = 7,98 Kč

5990

Ambi Pur 
osvěžovač
150 g, 3 druhy

dříve 64,90
100 g = 33,26 Kč

4990

Harpic WC
závěs 

2× 40 g
dříve 52,90

100 g = 49,88 Kč

3990

-27%

-45%

-36%

-23%

-24%

-33%

-36%

Cif 
čisticí krém

720 g
dříve 59,90

100 g = 5,54 Kč

3990

Jar All in 1
tablety do myčky

70 ks
dříve 379,90

1 ks = 2,86 Kč

19990

Na jaře omládne i Váš byt!
Tak jako se příroda na jaře probouzí do nového, září jasnými 
barvami a voní, tak také naše domácnosti omládnou a stanou 
se útulnějšími. Díky tradičnímu jarnímu úklidu se všichni doma 
cítíme svěže a plni nové energie. Velký jarní úklid začíná velkým 
nákupem v BILLA, kde najdete skvělý sortiment úklidových 
a čisticích prostředků.



          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Sokolovská, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

-32%
Šunka pro děti
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 21,90

1490

-43%

Madeland
plátky

100 g, více druhů
dříve 27,90

1990Danone
Plný ovoce

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 5,27 Kč

790
-28%-27%

-43%
Nescafé Gold
Original, Crema

200 g, 2 druhy
dříve 229,90

100 g = 64,95 Kč

12990Zrno
tmavé, cereální
z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 7,90
450

100 g = 7,14 Kč

Tullamore Dew
0,7 l

dříve 439,90

1 l = 457 Kč

31990

-27%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Ilustrační foto.

Datum platnosti: 22. 3. -23. 3. 2013!

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

SLEVA JEN PRO ČLENY
NA DÁMSKÉ HYGIENICKÉ 
VLOŽKY A TAMPONY

-25 %

Se slevou 
je více než 50 

výrobků.


